
TELEFON PUROPTIONAL ERHÄLTLICH

Telefon & DSL
Günstig und Schnell

Von

für Kirkel

Kostenlos telefonieren?

Telefon-Flatrate

Echte Flatrate: 
Keine Zuschläge auf Verbindungen zu anderen 
Netzbetreibern.

Die Telefon-Flatrate von KIRTEL gilt für alle
Gespräche ins deutsche Festnetz. Ausgenommen
sind Sonderrufnummern.

Kabelfrei surfen?

W-LAN-Router (anstatt DSL-Modem)

45,-€
einmalig

Mehrere PCs anschließbar, über Funksignal ver-
netzt. W-LAN-Karte bzw. W-LAN-Stick erforderlich.

* Preis inklusive einem Einführungsrabatt von 3€ pro Monat, der für 
24 Monate ab Datum der Umstellung zu KIRTEL gilt.

** Die maximale Bandbreite Ihres DSL-Anschlusses hängt von mehreren 
Faktoren ab und kann nicht garantiert werden.

Versandkostenpauschale Hardware 9,95 Euro, Vertragslaufzeit 24 Monate.

Bereitstellung für DSL-Neukunden (noch kein DSL am Anschluss 
geschaltet): einmalig 35,- Euro.

Bei Wechsel von einem analogen zu einem ISDN-Anschluss benötigen Sie 
ISDN-Endgeräte (Terminal-Adapter, ISDN-Anlage oder ISDN-Telefone). Bei 
Neuanschluss DSL benötigen Sie eine Netzwerkkarte.

Alle Preise inklusive der zur Zeit gültigen Mehrwertsteuer.

Stand: August 2008

So sparen auch Wenig-Telefonierer:

Analoger Telefonanschluss

Günstig telefonieren mit KIRTEL:

Gesprächspreise national

Günstig telefonieren -
und das ohne Internet und DSL

Nationales Festnetz
Hauptzeit Nebenzeit

Nationales Mobilfunknetz

Hauptzeit:  Montag - Freitag  8 - 18 Uhr
Nebenzeit: Montag - Freitag 18 - 8 Uhr, Samstag, 
                        Sonntag, Feiertage (Saarland)

Preise in Cent pro Minute

Von KIRTEL zu KIRTEL

City

Saarland

Deutschland

1,00

2,50

3,00

4,00

1,00

1,25

1,50

2,00

15,00

17,00

15,00

17,00

D1 T-Mobile, D2 Vodafone

E-Plus, O2

ab1Cent
pro

Minute

Übrigens: Einen reinen ISDN-Anschluss erhalten 
Sie bei KIRTEL innerhalb der ersten 24 Monate 
schon für 21,50 EUR / Monat.

1 Rufnummer,
monatliche Telefon-Grundgebühr,
Rufnummer behalten - gratis!



Im Paketpreis „analog“ enthalten:Produktpakete Telefon und Internet

TELEFONANSCHLUSS INTERNETZUGANG

1 Rufnummer

monatliche Telefon-
Grundgebühr

Rufnummer 
behalten gratis

gleichzeitig 
telefonieren u. surfen

Internet-Flatrate 
surfen soviel u. 
solange Sie wollen

DSL-Modem gratis

DSL-Splitter gratis
Kein Telekom-Anschluss oder weitereGebühren anderer Anbieter erforderlich!

Im Paketpreis „ISDN“ enthalten:

TELEFONANSCHLUSS INTERNETZUGANG

3-10 Rufnummern

monatliche Telefon- 
Grundgebühr

Rufnummern 
behalten gratis

ISDN-NTBA gratis
(Notwendiger Leitungsab-
schluss für ISDN-Anschlüsse)

gleichzeitig 
telefonieren u. surfen

Internet-Flatrate 
surfen soviel u. 
solange Sie wollen

DSL-Modem gratis

DSL-Splitter gratis

Kein Telekom-Anschluss oder weitereGebühren anderer Anbieter erforderlich!

INFORMIEREN SIE SICH UNTER:

06849 97 98 00
oder www.kirtel.de

KIRTEL Telefon & DSL-Aktionspakete

Analoger Telefonanschluss

Telefon pur ohne DSL
mit oder ohne 
TelefonFlat

Aktionspaket Pro� plus
inklusive: Telefon-Grundgebühr

DSL-Grundgebühr
DSL-Flatrate

DSL 16.000
(max. Download-Geschwindigkeit: 16.000 kbit/s**)

Die Verfügbarkeit ist standortabhängig. Das
Produkt wird nicht �ächendeckend angeboten.

24,-€50*
monatlich

Aktionspaket Pro� plus
inklusive: Telefon-Grundgebühr

DSL-Grundgebühr
DSL-Flatrate

DSL 16.000
(max. Download-Geschwindigkeit: 16.000 kbit/s**)

Beispiel: 5 Minuten mp3-Lied, ca. 4MB
      Downloadzeit 32 Sekunden

inkl. Telefon-Flat:
32,50€24,-€50*

monatlich

29,-€50*
monatlich

inkl. Telefon-Flat

TELEFON & DSLTELEFON & DSL

inkl. Telefon-Flat:
26,95€

KIRTEL Telefon & DSL-Aktionspakete

ISDN-Telefonanschluss

Telefon pur ohne DSL
mit oder ohne 
Telefon-Flatrate

ohne DSL
mit oder ohne 
Telefon-Flatrate

Aktionspaket Pro� plus
inklusive: Telefon-Grundgebühr

Telefon-Flatrate
DSL-Grundgebühr
DSL-Flatrate

Telefon-Grundgebühr
Telefon-Flatrate
DSL-Grundgebühr
DSL-Flatrate DSL 16.000

(max. Download-Geschwindigkeit: 16.000 kbit/s**)

Die Verfügbarkeit ist standortabhängig. Das
Produkt wird nicht �ächendeckend angeboten.

22,-€99*
monatlich

Aktionspaket Aktionspaket Pro� plus
inklusive: Telefon-Grundgebühr

DSL-Grundgebühr
DSL-Flatrate

Telefon-Grundgebühr
DSL-Grundgebühr
DSL-Flatrate

DSL 16.000
(max. Download-Geschwindigkeit: 16.000 kbit/s**)

Beispiel: 5 Minuten mp3-Lied, ca. 4MB
      Downloadzeit 32 Sekunden

inkl. Telefon-Flat:
32,50€29,-€50*

monatlich

24,-€50*
monatlich

34,-€50*
monatlich

inkl. Telefon-Flat

29,-€50*
monatlich

inkl. Telefon-Flat

inkl. Telefon-Flat:
28,99€

17,-€50*
monatlich

inkl. Telefon-Flat:
26,95€

* Preise inklusive eines Einführungsrabatts von 3€ pro Monat, 
der für 24 Monate ab Datum der Umstellung zu KIRTEL gilt.


